
Studijní plán
Choreografie (Bc) od 2022/23

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
6Z-3-2ST

107CHPRO2
Z-3-2ST
107CHPRO1

Choreografický proseminář107CHPRO*

12Z-3-2ST
107CHOS4

Z-3-2ST
107CHOS3

Z-3-2ST
107CHOS2

Z-3-2ST
107CHOS1

Choreografický seminář107CHOS*

6ZK-3-2ST
107UCHO2

Z-3-2ST
107UCHO1

Úvod do choreografie107UCHO*

12ZK-3-2ST
107ZCHO4

Z-3-2ST
107ZCHO3

ZK-3-2ST
107ZCHO2

Z-3-2ST
107ZCHO1

Základy choreografie107ZCHO*

36Minimální počet kreditů

Povinné předměty
6Z-3-5SS

107BS2
Z-3-5SS
107BS1

Bakalářský seminář - příprava bakalářské práce107BS*

6Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
4ZK-2-2ST

107ANT2
Z-2-2ST
107ANT1

Analýza tance107ANT*

6ZK-3-2ST
702HAOU2

ZK-3-2ST
702HAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

8Z-2-14P
107CHPRA4

Z-2-12P
107CHPRA3

Z-2-14P
107CHPRA2

Z-2-12P
107CHPRA1

Choreografická praxe107CHPRA*

4ZK-2-2PT
107DTHU2

Z-2-2PT
107DTHU1

Dějiny a teorie hudby107DTHU*

6ZK-3-2PT
107DBXX2

Z-3-2PT
107DBXX1

Dějiny baletu 20. století107DBXX*

6ZK-3-2PT
107DBC2

Z-3-2PT
107DBC1

Dějiny tance a baletu v Čechách107DBC*

4Z-2-2PT
107DU2

Z-2-2PT
107DU1

Dějiny umění pro taneční obory107DU*

4ZK-2-2PT
107HXX2

Z-2-2PT
107HXX1

Hudba pro tanec 20. a 21. století107HXX*

4Z-2-1ST
107JET2

Z-2-1ST
107JET1

Jevištní technologie107JET*

6ZK-3-2PT
107MOTS2

Z-3-2PT
107MOTS1

Moderní taneční směry107MOTS*

4Z-1-1ST
107SJT4

Z-1-1ST
107SJT3

Z-1-1ST
107SJT2

Z-1-1ST
107SJT1

Praktický seminář jevištní technologie107SJT*

6ZK-3-2PT+2ST
107PDTB2

Z-3-2PT+2ST
107PDTB1

Přehled dějin tance a baletu107PDTB*

4ZK-2-2ST
108ROP2

Z-2-2ST
108ROP1

Rozbor partitur - pro taneční obory108ROP*

4ZK-2-2T
107SK2

Z-2-2T
107SK1

Scénografie a kostým107SK*

1Z-1-10PS
107SKTA

Soustředění katedry tance107SKTA

2Z-1-2CT
107TIN2

Z-1-2CT
107TIN1

Taneční improvizace107TIN*

4Z-2-2CT
107TKLT2

Z-2-2CT
107TKLT1

Trénink klasického tance107TKLT*

4Z-2-2CT
107TLIT2

Z-2-2CT
107TLIT1

Trénink lidového tance107TLIT*

4Z-2-2CT
107TMS2

Z-2-2CT
107TMS1

Trénink moderního a současného tance107TMS*

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

26.9.2023



Studijní plán (pokračování)
Choreografie (Bc) od 2022/23

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

4ZK-2-1PT
107UTT2

Z-2-1PT
107UTT1

Úvod do taneční teorie107UTT*

12ZK-2-2ST
107VIS6

Z-2-2ST
107VIS5

ZK-2-2ST
107VIS4

Z-2-2ST
107VIS3

ZK-2-2ST
107VIS2

Z-2-2ST
107VIS1

Videoseminář107VIS*

4ZK-2-2ST
107ZD2

Z-2-2ST
107ZD1

Základy dramaturgie107ZD*

4Z-2-2ST+2CT
107ZTPR2

Z-2-2ST
107ZTPR1

Základy taneční produkce107ZTPR*

109Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
1V této skupině musíte získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem

1 pro 5. semestr
107CHPVPBTP1

1V této skupině musíte získat alespoň 1 kreditChoreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem
2 pro 6. semestr

107CHPVPBTP2

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 3 pro 3.
semestr

107CHPVPB3

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 4 pro 4.
semestr

107CHPVPB4

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 5 pro 5.
semestr

107CHPVPB5

4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityChoreografie BC - PV B - Výběrový trénink 6 pro 6.
semestr

107CHPVPB6

18Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Choreografie - pedagogické minimum①107CHPM
0Choreografie (Bc) - volitelné předměty - výběr107CHBCVV
0Modulová výuka pro HAMU③100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr②702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr④703PTRV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 107CH-B

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 1 (107BS1)
Bakalářskou pracíZTBakalářský seminář - příprava bakalářské práce 2 (107BS2)

① Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

③ Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

② Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

2

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
26
.9
.2
02
3



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Obhajoba absolventského uměleckého výkonu
(S107OAUV)

PZChoreografický proseminář 1 (107CHPRO1)
PZChoreografický proseminář 2 (107CHPRO2)
PZChoreografický seminář 1 (107CHOS1)
PZChoreografický seminář 2 (107CHOS2)
PZChoreografický seminář 3 (107CHOS3)
PZChoreografický seminář 4 (107CHOS4)
PZÚvod do choreografie 1 (107UCHO1)
PZÚvod do choreografie 2 (107UCHO2)
PZZáklady choreografie 1 (107ZCHO1)
PZZáklady choreografie 2 (107ZCHO2)
PZZáklady choreografie 3 (107ZCHO3)
PZZáklady choreografie 4 (107ZCHO4)

Dějiny tance a baletu (S107DTBCH)

ZTDějiny baletu 20. století 1 (107DBXX1)
ZTDějiny baletu 20. století 2 (107DBXX2)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 1 (107DBC1)
ZTDějiny tance a baletu v Čechách 2 (107DBC2)
ZTModerní taneční směry 1 (107MOTS1)
ZTModerní taneční směry 2 (107MOTS2)
ZTPřehled dějin tance a baletu 1 (107PDTB1)
ZTPřehled dějin tance a baletu 2 (107PDTB2)

3

Studijní program: Choreografie Katedra tance
Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

26.9.2023



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Choreografie (Bc) - volitelné předměty - výběr 107CHBCVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T3ZChoreografie 20. století 1
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD1

2T3ZKChoreografie 20. století 2
Dorota GREMLICOVÁ, Elvíra NĚMEČKOVÁ

107CHD2

2T2Z2T2ZCunningham technika107CT
2CT2ZHistorické tance 1

Helena KAZÁROVÁ
107HT1

2CT2ZHistorické tance 2
Helena KAZÁROVÁ

107HT2

2T2ZInterpretační praxe 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav JANEČEK, Andrea OPAVSKÁ

107INP1

2T2ZKInterpretační praxe 2
Václav JANEČEK

107INP2

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 1
Lucie DERCSÉNYI

107LAP1

1T2ZLabanova analýza pohybu/Tanečně pohybová terapie 2
Lucie DERCSÉNYI

107LAP2

2PT3ZLidová taneční kultura 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK1

2PT3ZKLidová taneční kultura 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107LTK2

1T3ZPedagogický seminář současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107PSST1

1T3ZPedagogický seminář současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107PSST2

2T2ZPilates 1
Renata SABONGUI

107PI1

2T2ZPilates 2
Renata SABONGUI

107PI2

1T2Z1T2ZPraktický seminář - jevištní technologie
Václav JANEČEK, Tomáš MORÁVEK

107PSJT

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 1
Václav JANEČEK

107SPD1

1T2ZSeminář praktické dramaturgie 2
Václav JANEČEK

107SPD2

2Z2ZSoustředění katedry tance
Lucie HAYASHI, Andrea OPAVSKÁ

107SOKT

2T2ZTanec a kamera 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Markéta JANDOVÁ

107TAK1

2T2ZTanec a kamera 2
Markéta JANDOVÁ

107TAK2

1T2ZTanec na špičkách 1107TNS1
1T2ZTanec na špičkách 2

Mahulena KŘENKOVÁ
107TNS2

2PT3ZTaneční antropologie 1
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA1

2PT3ZKTaneční antropologie 2
Daniela STAVĚLOVÁ

107TA2

2T2ZTaneční improvizace - seminář 1
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS1

2T2ZTaneční improvizace - seminář 2
Bohumíra ELIÁŠOVÁ

107TIS2

2T2Z2T2ZTaneční medicína
Sara Maria PUCHOWSKA

107TM

4

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
26
.9
.2
02
3



Choreografie (Bc) - volitelné předměty - výběr 107CHBCVV (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZTrénink klasického tance 1
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT1

2T2ZTrénink klasického tance 2
Mahulena KŘENKOVÁ

107TKT2

2T2ZTrénink lidového tance 1
Eva VLČKOVÁ

107TLT1

2T2ZTrénink lidového tance 2
Eva VLČKOVÁ

107TLT2

2T2ZTrénink současného tance 1
Andrea OPAVSKÁ

107TST1

2T2ZTrénink současného tance 2
Andrea OPAVSKÁ

107TST2

Choreografie - pedagogické minimum 107CHPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

Didaktika / Vyučovatelská praxe taneční výchovy a tvorby 1
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107VPTV1

Didaktika / Vyučovatelská praxe taneční výchovy a tvorby 2
Renata BÁRTOVÁ, Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Lucie HLAVÁČKOVÁ

107VPTV2

2PT2ZPedagogická psychologie 1
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS1

2PT2ZKPedagogická psychologie 2
Renata BRŮNA, Mahulena KŘENKOVÁ

107PPS2

2PT2ZPedagogika 1
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2
Mahulena KŘENKOVÁ, Jiří TRUNDA

107PEDA2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

Choreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem 1 pro 5. semestr 107CHPVPBTP1
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT1ZTanec s partnerem KT 1
Jiří HORÁK

107PKT1

2CT1ZTanec s partnerem LT 1
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT1

2CT1ZTanec s partnerem MST 1
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST1

Choreografie BC - PV B - Výběrový tanec s partnerem 2 pro 6. semestr 107CHPVPBTP2
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT1ZTanec s partnerem KT 2
Jiří HORÁK

107PKT2

2CT1ZTanec s partnerem LT 2
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107PLT2

2CT1ZTanec s partnerem MST 2
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Libuše OVSOVÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107PMST2

5

Katedra tance

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

26.9.2023



Choreografie BC - PV B - Výběrový trénink 3 pro 3. semestr 107CHPVPB3
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 3107TRKT3
2CT2ZTrénink lidového tance 3107TLTA3
2CT2ZTrénink moderního a současného tance 3107TMST3

Choreografie BC - PV B - Výběrový trénink 4 pro 4. semestr 107CHPVPB4
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 4107TRKT4
2CT2ZTrénink lidového tance 4107TLTA4

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 4107TMST4

Choreografie BC - PV B - Výběrový trénink 5 pro 5. semestr 107CHPVPB5
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 5107TRKT5
2CT2ZTrénink lidového tance 5107TLTA5
2CT2ZTrénink moderního a současného tance 5107TMST5

Choreografie BC - PV B - Výběrový trénink 6 pro 6. semestr 107CHPVPB6
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink klasického tance 6107TRKT6
2CT2ZTrénink lidového tance 6107TLTA6
2CT2ZTrénink moderního a současného tance 6107TMST6

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

6

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
26
.9
.2
02
3


